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Rubrik: En strategi för ett säkert informationssamhälle
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Tidigare dokument: Fakta-PM Näringsdepartementet 2005/06:FPM116 En strategi för ett säkert informationssamhälle.

Tidigare behandlad vid samråd med EU-nämnden: -
Bakgrund
[bookmark: Text9]KOM presenterade i maj 2006 en strategi för informationssäkerhetspolitiken inom EU: Meddelande från kommissionen till rådet, Europaparlamentet, europeiska ekonomiska och sociala kommittén samt regionkommittén – En strategi för ett säkert informationssamhälle – ”Dialog, partnerskap och användarinflytande” (KOM(2006) 251 slutlig). 

Under Finlands ordförandeskap har informationssäkerhetsfrågorna behandlats under en konferens i Helsingfors. Efter den presenterade ORDF ett utkast till resolution om informationssäkerhetspolitiken. Regeringen ser positivt på att stärka informationssäkerheten för myndigheter, företag och enskilda inom EU. Vidare har SE haft invändningar mot KOM:s strategi, och kan inte godta den som en helhet, och har därför varit aktivt i diskussionerna om resolutionen. Flera svenska ändringsförslag har tagits in i resolutionen. t.ex. om en bred syn på orsaken till informationssäkerhetsproblem.

Kopplingar till andra områden inom EU-politiken görs i för liten utsträckning i KOM: s strategi. Fortsatt EU-arbete inom området behövs, men KOM: s fokusering på IT-relaterade brottslighet och attacker är för smalt och en del av förslagen i strategin framstår därför som otillräckliga. Regeringen förordar en bred definition av informationssäkerhet, inklusive förebyggande åtgärder som leder till hög driftsäkerhet och som främjar en bred IT-användning i samhället. 
Rättslig grund och beslutsförfarande
-
Svensk ståndpunkt
SE kan anta resolutionen.
Europaparlamentets inställning
-
Förslaget
Resolutionen tar upp vad informationssäkerheten betyder för IT- och samhällsutvecklingen. Den diskuterar också vad som kan göras (t.ex. information och forskning) och hur det bör ske (internationellt samarbete, privat-offentlig samverkan och avvägd lagstiftning m.m.).
Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
-
Ekonomiska konsekvenser
-
Övrigt
-
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